
 MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
Praça  Santa Rita nº 192 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 

TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 
 

 
         PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 047/2024 
 

 
 

ERRATA 
 
 

 
 

DATA E HORÁRIO PROCESSO LICITATÓRIO- ONDE SE LÊ: 
 
 
DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO ÁS 08:30 HORAS DO DIA 

06/06/2024   

FIM DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:29 HORAS 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal de Bolsa Nacional de Compras – BNC https://bnc.org.br 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM 

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Os 
licitantes encaminharão, exclusivamente por meio do sistema, concomitantemente com os 
documentos de habilitação exigidos no edital, proposta de preço, até a data e horário 
estabelecidos para início da sessão, quando, então, encerrar-se-á automaticamente a etapa de 
envio dessa documentação. 

 
 
 
DATA E HORÁRIO PROCESSO LICITATÓRIO - PASSARÁ A SE LÊ: 
 
 
DATA E HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO ÁS 13:30 HORAS DO DIA 

06/06/2024  

FIM DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 13:29 HORAS 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal de Bolsa Nacional de Compras – BNC https://bnc.org.br 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM 



 MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
Praça  Santa Rita nº 192 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 

TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 
 

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO: Os licitantes encaminharão, exclusivamente por meio do sistema, 
concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta de preço, até a 
data e horário estabelecidos para início da sessão, quando, então, encerrar-se-á automaticamente a 
etapa de envio dessa documentação. 

 

 
Como a alteração não interfere na formulação de propostas, fica mantida a sessão para o dia 06/06/2023 às 
13:30. 
 
 

 
Miradouro, 28 de maio de 2024. 

 
 

_______________________ 
Alessandra Romualdo Mendes  

Agente de Contratação 


